
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Om statistikken

Bosted Den sykmeldtes/ personens bostedskommune ifølge folkeregisteret.

Legemeldt
sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon   om legemeldt sykefravær.
Sykefraværsregisteret er basert på NAVs    registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykepengerutinen. Disse    registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av  avtalte dagsverk.

Tapte dagsverk Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden   multiplisert med sykeuføregrad

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   ferie og stillingsandel. I praksis
regnes mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai og
Skjærtorsdag) som ”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Næring

Beskriver bedriftens hovedsakelige virksomhet i NACE-fordeling. Standardgruppering fra
SSB på to siffer SN-2007 innført fra 1. kvartal 2009. For rapporter på tidligere år, se
arkivmappe. 

Endringsprosent
Ny variabel fra og med 4. kvartal 2013. Viser endring i sykefraværsprosenten fra samme
kvartal året før. (Beregnet ut fra flere desimaler).

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

3. kvartal 2014 2015 2016 2017 2018
Endrings
-prosent

19 Troms Romsa     6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 -0,5

1902 Tromsø 5,8 5,5 5,8 5,8 5,6 -3,5

1903 Harstad - Hárstták 6,3 6,3 5,9 5,8 5,7 -0,6

1911 Kvæfjord 8,6 7,1 8,1 7,2 7,2 -0,9

1913 Skånland 9,1 7,2 9,0 7,0 8,6 22,9

1917 Ibestad 6,6 5,1 6,2 4,8 5,7 19,0

1919 Gratangen 9,9 8,0 9,0 6,3 7,6 21,1

1920 Loabák - Lavangen 8,1 5,9 6,6 5,3 8,8 66,5

1922 Bardu 4,6 3,9 4,5 3,7 3,2 -14,0

1923 Salangen 7,8 6,8 6,6 5,6 6,3 12,0

1924 Målselv 5,5 6,4 5,8 5,9 6,6 10,7

1925 Sørreisa 5,9 6,3 4,7 7,5 4,9 -33,7

1926 Dyrøy 8,4 5,8 6,1 6,5 7,1 9,2

1927 Tranøy 5,7 6,5 7,9 5,7 7,8 35,9

1928 Torsken 5,0 5,5 7,2 7,3 10,4 41,2

1929 Berg 6,6 7,4 4,9 5,6 6,3 13,1

1931 Lenvik 6,5 6,2 6,0 6,6 7,2 8,3

1933 Balsfjord 6,7 7,1 7,2 5,7 6,1 6,6

1936 Karlsøy 7,8 8,5 8,4 10,1 7,8 -23,4

1938 Lyngen 7,0 6,4 6,6 5,3 6,5 22,8

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 7,0 5,6 5,7 6,2 6,5 5,4

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 5,8 5,7 6,1 5,7 6,7 17,2

1941 Skjervøy 8,8 9,1 7,3 9,7 7,9 -18,6

1942 Nordreisa 7,4 6,7 6,2 6,7 6,8 1,3

1943 Kvænangen 10,5 6,7 9,9 7,7 6,9 -10,5

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2014 2015 2016 2017 2018
Endrings
-prosent

19 Troms Romsa       Kvinner 8,1 7,6 7,6 7,6 7,7 0,8

1902 Tromsø 7,6 7,1 7,5 7,5 7,4 -1,0

1903 Harstad - Hárstták 7,7 7,8 7,4 7,2 7,8 8,7

1911 Kvæfjord 11,0 8,2 9,6 10,1 8,2 -18,5

1913 Skånland 11,2 9,2 10,3 8,3 9,0 7,9

1917 Ibestad 8,7 6,1 7,8 6,6 7,4 11,4

1919 Gratangen 12,3 10,1 6,1 5,6 8,7 56,5

1920 Loabák - Lavangen 8,3 6,5 9,0 5,3 9,8 83,4

1922 Bardu 7,2 5,1 6,6 4,7 4,5 -5,1

1923 Salangen 10,6 8,7 9,1 7,9 7,0 -10,5

1924 Målselv 7,4 8,3 7,1 7,9 9,5 19,6

1925 Sørreisa 7,9 7,9 6,3 9,9 6,9 -30,6

1926 Dyrøy 9,7 6,1 8,8 8,4 8,4 0,1

1927 Tranøy 7,2 6,9 9,1 7,6 11,8 56,7

1928 Torsken 8,4 8,0 10,4 8,8 12,4 39,9

1929 Berg 7,9 9,0 6,6 5,7 10,2 78,3

1931 Lenvik 8,2 8,0 7,2 8,3 8,6 3,8

1933 Balsfjord 10,2 9,3 9,0 7,7 7,5 -3,3

1936 Karlsøy 9,0 10,9 9,3 12,2 9,7 -20,7

1938 Lyngen 8,0 8,2 7,6 5,9 5,6 -5,0

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 10,3 6,3 7,2 7,5 8,4 12,4

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 8,0 7,5 7,8 6,4 9,1 42,2

1941 Skjervøy 9,9 9,4 7,9 10,6 7,0 -33,4

1942 Nordreisa 8,7 8,2 7,1 8,0 6,6 -16,7

1943 Kvænangen 10,9 7,7 12,5 7,6 9,5 25,1

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2014 2015 2016 2017 2018
Endrings
-prosent

19 Troms Romsa       Menn 4,8 4,7 4,7 4,6 4,6 -1,7

1902 Tromsø 4,3 4,1 4,2 4,3 4,0 -6,3

1903 Harstad - Hárstták 5,2 5,0 4,6 4,6 4,0 -13,0

1911 Kvæfjord 6,6 6,1 6,8 4,7 6,3 33,7

1913 Skånland 7,5 5,6 8,0 6,0 8,3 38,6

1917 Ibestad 5,1 4,2 4,8 3,2 4,3 31,6

1919 Gratangen 8,3 6,6 11,3 6,8 6,7 -1,0

1920 Loabák - Lavangen 7,9 5,4 4,5 5,3 8,1 53,1

1922 Bardu 2,7 3,0 2,9 3,0 2,2 -24,9

1923 Salangen 5,4 5,3 4,6 3,8 5,7 51,4

1924 Målselv 4,2 5,0 4,8 4,5 4,4 -0,5

1925 Sørreisa 4,3 5,0 3,3 5,5 3,5 -37,3

1926 Dyrøy 7,3 5,6 3,9 4,9 6,0 22,6

1927 Tranøy 4,5 6,2 6,7 4,1 4,5 9,1

1928 Torsken 2,4 3,6 4,8 6,2 8,9 43,0

1929 Berg 5,7 6,1 3,6 5,5 3,2 -41,5

1931 Lenvik 5,1 4,8 5,0 5,2 6,0 14,3

1933 Balsfjord 4,2 5,4 5,8 4,1 5,0 20,7

1936 Karlsøy 6,8 6,3 7,4 8,3 6,0 -27,1

1938 Lyngen 6,2 5,6 5,8 4,8 7,2 49,9

1939 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 4,1 5,0 4,4 5,1 5,0 -1,7

1940 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 4,0 4,2 4,7 5,2 4,8 -7,5

1941 Skjervøy 8,0 8,9 6,9 9,1 8,6 -5,3

1942 Nordreisa 6,3 5,3 5,5 5,6 6,9 24,2

1943 Kvænangen 10,2 6,0 7,9 7,9 5,1 -35,4

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter næring. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

19 Troms Romsa     

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2014 2015 2016 2017 2018
Endrings
-prosent

I alt 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 -0,5

Jordbruk, skogbruk og fiske 4,8 4,4 4,4 4,4 4,5 2,9

Bergverksdrift og utvinning 4,1 4,6 5,2 4,0 4,4 9,0

Industri 6,0 5,4 5,7 5,8 5,9 1,3

Elektrisitet-, vann og renovasjon 5,7 4,8 4,3 4,5 3,9 -11,8

Bygge- og anleggsvirksomhet 5,7 5,4 6,3 5,8 5,5 -4,9

Varehandel, reparasjon av motorvogner 5,5 5,2 4,9 5,6 5,5 -0,4

Transport og lagring 6,2 7,7 6,7 6,6 6,5 -1,7

Overnattings- og serveringsvirksomhet 5,5 4,8 5,0 4,4 4,2 -5,6

Informasjon og kommunikasjon 4,2 3,7 4,6 3,8 4,4 14,6

Finansierings- og forsikringsvirksomhet 2,9 3,5 4,1 4,6 4,5 -2,4

Omsetning og drift av fast eiendom 5,9 3,7 5,4 4,3 6,2 43,5

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 4,5 3,9 4,3 4,0 4,2 4,3

Forretningsmessig tjenesteyting 7,1 7,0 7,4 6,5 5,9 -9,4

Off. adm., forsvar, sosialforsikring 4,8 4,8 4,8 4,7 4,3 -9,2

Undervisning 5,9 5,4 5,9 5,9 5,8 -1,8

Helse- og sosialtjenester 8,6 7,8 7,6 7,7 8,0 4,0

Private tjenester ellers 5,7 6,4 5,6 6,1 5,7 -6,6

Ukjent 4,1 0,6 2,0 2,7 3,0 12,2

Ny næringsstandard fra 2009

Rapportnavn: SYFRA520 Legemeldt sykefravær etter næring. Kvartal
Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter næring. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

19 Troms Romsa     

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2014 2015 2016 2017 2018
Endrings
-prosent

Kvinner I alt 8,1 7,6 7,6 7,6 7,7 0,8

Jordbruk, skogbruk og fiske 5,3 5,0 4,7 6,2 3,7 -39,3

Bergverksdrift og utvinning 5,4 5,0 4,7 1,5 5,7 292,1

Industri 7,8 7,1 7,9 9,1 8,3 -8,5

Elektrisitet-, vann og renovasjon 8,3 5,4 4,2 5,7 3,0 -47,5

Bygge- og anleggsvirksomhet 7,8 5,7 7,8 7,5 6,3 -14,9

Varehandel, reparasjon av motorvogner 6,9 6,6 6,2 6,8 7,2 6,0

Transport og lagring 7,6 11,7 9,5 11,9 8,0 -32,4

Overnattings- og serveringsvirksomhet 7,1 5,9 6,5 5,4 5,2 -2,2

Informasjon og kommunikasjon 6,1 6,8 7,9 5,5 6,4 16,3

Finansierings- og forsikringsvirksomhet 4,1 5,4 4,5 6,0 7,6 25,7

Omsetning og drift av fast eiendom 8,9 3,7 6,7 5,4 8,3 52,7

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 5,1 5,0 6,2 5,0 6,1 22,0

Forretningsmessig tjenesteyting 8,9 9,2 11,1 9,2 8,2 -11,3

Off. adm., forsvar, sosialforsikring 6,8 6,6 6,5 6,5 6,2 -4,8

Undervisning 7,1 6,5 7,2 7,0 7,0 0,5

Helse- og sosialtjenester 9,5 8,7 8,5 8,5 8,8 3,8

Private tjenester ellers 6,7 7,4 6,6 7,1 6,9 -3,3

Ukjent 8,4 0,8 4,5 0,0 0,0 ***

Ny næringsstandard fra 2009

Rapportnavn: SYFRA520 Legemeldt sykefravær etter næring. Kvartal
Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter næring. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

19 Troms Romsa     

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

3. kvartal 2014 2015 2016 2017 2018
Endrings
-prosent

Menn I alt 4,8 4,7 4,7 4,6 4,6 -1,7

Jordbruk, skogbruk og fiske 4,7 4,3 4,3 4,0 4,7 17,6

Bergverksdrift og utvinning 3,9 4,5 5,3 4,4 4,1 -7,9

Industri 5,6 5,0 5,0 5,0 5,3 7,0

Elektrisitet-, vann og renovasjon 5,2 4,7 4,3 4,2 4,1 -3,2

Bygge- og anleggsvirksomhet 5,6 5,4 6,1 5,6 5,4 -3,7

Varehandel, reparasjon av motorvogner 4,6 4,2 3,9 4,7 4,4 -7,1

Transport og lagring 5,9 7,1 6,2 5,8 6,2 7,8

Overnattings- og serveringsvirksomhet 3,6 3,5 3,3 3,4 3,0 -10,3

Informasjon og kommunikasjon 3,6 2,7 3,6 3,3 3,9 16,0

Finansierings- og forsikringsvirksomhet 1,9 2,0 3,8 3,5 1,9 -43,9

Omsetning og drift av fast eiendom 4,5 3,7 4,7 3,7 5,1 37,4

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting 4,2 3,2 3,0 3,3 2,9 -12,2

Forretningsmessig tjenesteyting 5,8 5,7 5,3 4,8 4,5 -6,5

Off. adm., forsvar, sosialforsikring 3,5 3,6 3,7 3,5 2,9 -15,9

Undervisning 4,1 3,7 3,6 4,2 3,9 -6,4

Helse- og sosialtjenester 5,2 4,7 4,7 4,9 5,2 5,4

Private tjenester ellers 4,3 5,2 4,5 4,7 4,1 -12,5

Ukjent 0,0 0,4 0,1 3,0 5,6 87,3

Ny næringsstandard fra 2009

Rapportnavn: SYFRA520 Legemeldt sykefravær etter næring. Kvartal
Kilde: Nav.no
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